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Projektu līdzfinansē Eiropas 
Savienība 

   

  

Attīstības sadarbība pandēmijas laikā: no tēmas līdz audiovizuālajam vēstījumam 
 

2020. gada 15. decembris  
10:00 – 12:00 

MS Teams platforma 

  
 

Attīstības sadarbībai un attīstības izglītībai pašvaldībās veltītās Eiropas Vietējās solidaritātes dienas 
Latvijā šogad norisinājās 14. – 29. novembrī. Pandēmijai nosakot savus ierobežojumus, pašvaldībām un 
to sadarbības partneriem Austrumu partnerības valstīs bija jāatraisa savs radošums, jāizdara 
neiespējamais, jāiedvesmojas no neiedvesmojamā un jārada attīstības sadarbības aktivitātes sadarbībai 
neklātienē. Radās daudzi video, lai pateiktu partneriem Austrumu partnerības valstīs, ka sadarbībai nav 
robežu, ka sadarbības tēmas nepārtraukti var padziļināt vai izvēlēties jaunas aktualitātes. Video, lai 
ziņotu, ka šogad mēs gatavojamies nākamajam gadam, izvērtējam iespējamās nacionālās un Eiropas 
Savienības prioritātes, lai nākamgad jau stāvētu pie starta līnijas un uzreiz būtu gatavi kvalitatīvam 
skrējienam. 
 
Vebinārā par nacionālajā mērogā noteiktajām sadarbības tēmām ar Austrumu partnerības valstīm 
auditoriju iepazīstinās Latvijas Republikas Ārlietu ministrijas Ekonomisko attiecību un attīstības 
sadarbības politikas departamenta direktors Reinis Trokša. Savukārt četru Latvijas pašvaldību – Kuldīgas, 
Preiļu, Skrundas un Valkas novada – pārstāvji dalīsies savos stāstos par attīstības sadarbības aktivitātēm, 
kas iespējamas arī pandēmijas laikā, lai iedvesmotu jauniem pasākumiem nākamgad arī citus! Tieši 
Latvijas Pašvaldību savienības 29. jubilejas dienā arī pasniegsim Latvijas Pašvaldību savienības balvu 
labākajiem pašvaldību veidotajiem video par ilgtspējīgas attīstības un attīstības sadarbības tēmu! 

 
Darba kārtība  

10:00 – 10:10 Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēža Ginta Kaminska atklāšanas uzruna 
 

10:10 – 10:25 Gatavojot Attīstības sadarbības politikas pamatnostādnes 2021.-2027. gadam – ko 
varam sagaidīt? 
Reinis Trokša, Ekonomisko attiecību un attīstības sadarbības politikas departamenta 
direktors, Ārlietu ministrija 

10:25-10:30 Latvijas Pašvaldību savienības sadarbībā ar LR Ārlietu ministriju veidotā video par 
Austrumu partnerības prioritātēm pirmizrāde  

 Eiropas Vietējās solidaritātes dienas 2020: pašvaldību pieredzes stāsti iedvesmai 
10:30 - 10:50 No Kuldīgas un Apes Gurijas reģionam Gruzijā un Kišiņevai Moldovā 

Artis Gustovskis, inovāciju eksperts, Kuldīgas novada dome  
10:50 – 11:10 No Preiļiem Ņižinai Ukrainā un Ozurgeti Gruzijā 

Elita Jermolajeva, Attīstības daļas vadītāja, Preiļu novada dome 
11:10 – 11:25 No Skrundas Kosivai Ukrainā 

Loreta Robežniece, Skrundas novada domes priekšsēdētāja 
11:25 – 11:45 No Valkas Kutaisi Gruzijā 

Gunta Smane, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja, Valkas novada dome 
11:45 – 12:00 LPS balvas pasniegšanas ceremonija. Pašvaldību veidoto attīstības sadarbības video 

uzvarētāja paziņošana un apbalvošana. Skatītāju simpātijas balvas noteikšana. 
 


